

WALIKOTA PARIAMAN PROVINSI SUMATERA BARAT KEPUTUSAN WALIKOTA PARIAMAN NOMOR: 267/400 / 2019

TENTANG

PENETAPAN PEMENANG PEMUDA PELOPOR TINGKAT KOTA PARIAMAN TAHUN 2019

WALIKOTA PARIAMAN,

Menimbang

- a. bahwa dengan telah dilakukannya Pemilihan Pemuda Pelopor Tingkat Kota Pariaman oleh Tim Penilai, maka perlu ditetapkan Pemenang pemuda Pelopor Tingkat Kota Pariaman Tahun 2019;
- bahwa untuk pertimbangan sebagaimana dimaksud huruf a perlu ditetapkan dengan suatu Keputusan Walikota Pariaman;

Mengingat

- 1. Undang Undang Nomor 12 Tahun 2002 tentang Pembentukan Kota Pariaman di Propinsi Sumatera Barat (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2002 Nomor 25 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4187);
- 2. Undang Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 162, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438);
- 3. Undang Undang Nomor 40 Tahun 2009 tentang Kepemudaan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 148, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5067);
- 4. Undang Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir dengan Undangundang Nomor 9 Tahun 2015 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
- 5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah, sebagaimana telah diubah dengan Permendagri No 120 Tahun 2018;
- Peraturan Daerah Kota Pariaman Nomor 11 Tahun 2018 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Pariaman Tahun Anggaran 2019;
- 7. Peraturan Walikota Pariaman Nomor 52 Tahun 2018 tentang Standar Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah Kota Pariaman Tahun 2019;

Memperhatikan

- 1. Keputusan Walikota Pariaman Nomor 116/400/2017 tentang Pembentukan Panitia Penyelenggara dan Tim Penilai Pemilihan Pemuda Pelopor Tingkat Kota Pariaman Tahun 2019;
- 2. Berita Acara Penetapan Pemenang Pemilihan Pemuda Pelopor Tahun 2019 Tingkat Kota Pariaman tanggal 7 Mei 2019;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KESATU

: Pemenang Pemuda Pelopor Tahun 2019 Tingkat Kota Pariaman sebagai berikut:

- Bidang : Pendidikan

Nama

: HENDRI

Alamat

: Desa Marabau, Kec. Pariaman Tengah

Nilai

: 88

Kualifikasi : Baik

2. Nama : JAYANTI HERLI

Alamat

: Desa Santok, Kec. Pariaman Utara

Nilai

: 85

Kualifikasi : Baik

3. Nama

: DEARDO MAULANA PURBA

Desa Kampung Baru, Kec. Pariaman

Alamat

: Tengah

Nilai

: 80

Kualifikasi : Baik

- Bidang: AGAMA DAN SOSIAL BUDAYA

: MARDIUS HERLI

Alamat

: Desa Santok, Kec. Pariaman Utara

Nilai

Nama

: 85

Kualifikasi : Baik

2. Nama SISKA APRISIA M,Sn

Alamat

Kelurahan Taratak, Kec. Pariaman Tengah

Nilai

75

Kualifikasi

: Cukup

- Bidang: PENGELOLAAN SDA, LINGKUNGAN DAN PARIWISATA

Nama

: AKSA PRAWIRA

Alamat

: Pasir Ampalu, Pariaman Utara

Nilai

: 90

Kualifikasi : MEMUASKAN

2. Nama

: HENDRI BOSNI

Alamat

: Desa Tungkal Selatan, Kec. Pariaman Utara

Nilai

: 82

Kualifikasi : BAIK

2. Nama : HENDRI BOSNI

Alamat : Desa Tungkal Selatan, Kec. Pariaman Utara

Nilai : 82 Kualifikasi : BAIK

3. Nama : KURNIA ERLANDI ABDINEGORO

Alamat : Kel. Ujung Batung Kec. Pariaman Tengah

Nilai : 75 Kualifikasi : CUKUP

- Bidang: PANGAN

1. Nama : ORYZA SATINA

Alamat : Kel. Ujung Batung Kec. Pariaman Tengah

Nilai : 75 Kualifikasi : CUKUP

2. Nama : MHD. ULUL AZMI

Alamat : Kel. Jawi – Jawi II Kec. Pariaman Tengah

Nilai : 70 Kualifikasi : CUKUP

- Bidang: INOVASI TEKNOLOGI (TTG)

1. Nama : AFDHAL ZIKRI ALREZA

Alamat : Sikapak Mudik Kec. Pariaman Utara

Nilai : 88 Kualifikasi : BAIK

2. Nama : RAFLI RAMADHAN

Alamat : Desa Manggung

Nilai : 80 Kualifikasi : BAIK

3. Nama : TAUFIK HIDAYAT

Alamat : Desa Sintuk Kec. Pariaman Utara

Nilai : 78 Kualifikasi : CUKUP

KEDUA : Pemenang Pemuda Pelopor sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU diberikan :

1. Penghargaan/Sertifikat

2. Uang Tunai

Juara I sebesar Rp 5.000.000,-Juara II sebesar Rp 3.000.000,-Juara III sebesar Rp. 1.000.000,-

3. Tropy/Piala

4. Reward Barang kepada Juara I masing-masing Bidang senilai Rp. 2.500.000,-

KETIGA: Pemenang dengan kualifikasi nilai memuaskan sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU berhak mewakili Kota Pariaman dalam Pemilihan Pemuda Pelopor Tahun 2019 Tingkat Provinsi Sumatera Barat.

Ditetapkan di Pariaman pada tanggal 2

2019

WALIKOTA PARIAMAN,

LGENIUS UMAR

Tembusan disampaikan kepada Yth.:

- 1. Gubernur Propinsi Sumatera Barat di Padang
- 2. Ka. Dinas Dikpora Kota Pariaman
- 3. Ka. Dinas Kopperindag Kota Pariaman
- 4. Ka. Dinas Kebudayaan dan Pariwisata Kota Pariaman
- 5. Ka. BPMD Kota Pariaman
- 6. Ka. Dishub dan Kominfo Kota Pariaman
- 7. Dan lain-lain yang dirasa perlu

PARAF KOORD PRODUK HUKUM KO	
UNIT / SATUAN KERJA	PARAF/TGL
SEKDAKO PARIAMAN	A 1/6-19
ASISTEN ADMINISTRASI FUMERINTAHAN UMUM	College
FABAG HUKUM & HAM	14625
KASUBAG PERUNDANG UNDANGAN	13/10/19